
Uchwała Nr XXVII/152/2008
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 26 sierpnia 2008 roku

w sprawie: nadania  wyróżnienia  „Honorowe  Obywatelstwo  Miasta  i  Gminy
                   Swarzędz”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami) w związku z § 69 ust. 1 lit. a) statutu Gminy Swarzędz,

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się wyróżnienie „Honorowe Obywatelstwo Miasta i Gminy Swarzędz” :

Panu Wolfgangowi Waltherowi

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.


